
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

一般財団法人九州環境管理協会大分支
所

エヌエス環境株式会社大分営業所

公益社団法人大分県薬剤師会

株式会社静環検査センター大分営業所

株式会社ＥＮＪＥＣ大分営業所

西日本環境リサーチ株式会社大分事業
所

第２回金額

850,000

790,000

850,000

850,000

840,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

清掃施設課

佐野清掃センター清掃工場溶融スラグ細骨材化学性試験業務委託

大分市大字佐野3400番地の10

令和 ７年 ４月１１日 １１時３０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市古国府３－１１－３２－１０２
エヌエス環境株式会社大分営業所
所長 澤和 壮志

落札金額 ¥869,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


